
Rozvojové a podpůrné aktivity

Compiled Jan 22, 2025 11:51:06 AM by Document Globe ®   1

Dobrovolnické centrum usiluje o vybudování komunity dobrovolníků*ic na Univerzitě Karlově. Naším cílem je propojit
studující s dobrovolnickými příležitostmi partnerských neziskových organizací. Zároveň chceme studující podpořit v
dobrovolnické činnosti a občanské angažovanosti. Proto jsme připravili rozvojové a podpůrné aktivity, které mají
za cíl zvýšit osobní i profesní dovednosti studujících. V letním semestru můžete navštívit workshop RESILIENCE
aneb udržitelné dobrovolnictví a Sebepoznávací skupinu. Mezi naše další aktivity patří neformální setkání, pořádaná
fakultními studentskými koordinátorkami, která se konají zpravidla jednou za dva měsíce. Tady je prostor pro
navázání přátelství, sdílení zkušeností a potkání se s dalšími dobrovolníky*icemi. Dvakrát ročně pořádáme komunitní
dobrovolnickou akci, které se může účastnit kdokoliv z Univerzity Karlovy.

Využít můžete i nabídky seberozvojových seminářů  Fit & Smart Student , které pořádá UK Point.

https://ukpoint.cuni.cz/IPSC-458.html

